
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Dievo žodžio pasodinimas savo 
širdyje ir puoselėjimas
Sėklos pasodinimas

Perskaitykite Almos 32:21–23, 26–30 ir pasižymėkite žodžius bei frazes, kurie padeda suprasti, kaip pradėti 
stiprinti liudijimą.

Pasidalykite su savo grupe žodžiais ir frazėmis, kurie jums labiausiai įsiminė, ir kodėl. Tada aptarkite šiuos 
klausimus:

• Kaip manote, ką reiškia „skirti vietą“ savo širdyje Gelbėtojui ir Jo mokymams?

• Kodėl žmonėms gali būti sunku tai padaryti?

• Remiantis 28–30 eilutėmis, kas nutiks, jei savo širdyje skirsime vietą Jėzui Kristui ir Jo mokymams?

Vienu sakiniu apibendrinkite, ką sužinojote iš šių eilučių apie tai, kaip nuo pat pradžių stiprinti liudijimą.

  

 

Sėklos puoselėjimas

Alma mokė, kad pasėti sėklą ir sužinoti, kad ji gera, yra tik pirmoji liudijimo stiprinimo dalis. Perskaitykite 
Almos 32:37–43 ir raskite mokymus, kurie padeda suprasti, kaip toliau puoselėti liudijimą.

Pasidalykite su savo grupe žodžiais ir frazėmis, kurie jums labiausiai įsiminė, ir kodėl. Tada aptarkite šiuos 
klausimus:

• Ką sužinojote iš 38–40 eilučių apie tai, kas nutinka, jei nesirūpiname Dievo žodžiu, augančiu mūsų širdyje?

• Kokių galite pateikti pavyzdžių, kaip žmogus nesirūpina savo liudijimu apie Jėzų Kristų ir Jo mokymus?

• Kaip galite puoselėti savo liudijimą apie Jėzų Kristų ir Jo Evangeliją, kad jį dar labiau sustiprintumėte?

Vienu sakiniu apibendrinkite, ką sužinojote iš šių eilučių apie liudijimo, kuris jau auga jūsų širdyje, stiprinimą.

  

 

PD60013873_156_301- teacher_handout- 1


